Kırıkkale Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü
2024-2025 Bahar Yarıyılı Final Programı


	
	Günler
	10.00-11.00
	11.00-12.00
	13.00-14.00
	14.30-15.30
	15.30-16.30
	

	
23.06.2025
Pazartesi
	
	TAR 1010 Türkiye
Coğrafyası ve Jeopolitiği
Prof. Dr. Mustafa Müjdeci
(B-101-112)

	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	2

	
	TAR 3004 Osmanlı Siyasi
Tar.
Dr. Öğr. Üyesi Erdal
Çetintaş
(B-101-112)

	
	
	TAR2002 Tarihi Coğrafya
Dr. Öğr. Üyesi M. Can Erdoğan
(B-101-B-112)
	
	3

	
	
	
	TAR 4002 Türkiye
Cumhuriyeti Tarihi-II
Prof. Dr. Mustafa Müjdeci
(B-101-112)

	
	
	4

	24.06.2025
Salı
	
	
	
	TAR 1006 Selçuklu Tarihi
Prof. Dr. H. İbrahim
Gökbörü (B-101B-112)

	
	1

	
	
	
	TAR 2010 Haçlı Seferleri
Tarihi (S)
Prof. Dr. H. İbrahim
Gökbörü
(B-101-B-112)

	
	
	2

	
	
	TAR 3002 Osmanlı Sos.-
Ekon. Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi M. Esat
Sarıcaoğlu
(B–101-112)

	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	4

	
25.06.202
Çarşamba
	
	
	
	
	KKÜ 0130
Osmanlı Türkçesi-II Doç.Dr.
F. ÜnyayAçıkgöz(B-101-B-112)

	1

	
	
	
	
	Bizans Tarihi (S)
Dr. Öğretim Üyesi Hakan
Doğan
B-101

	
	2

	
	
	
	TAR 3012 Yakınçağ
Dünya Tarihi (S)
Prof. Dr. Orhan Avcı
(B-101)

	
	
	3

	
	
	Türk Düşünce Tarihi
Dr. Öğretim Üyesi Mert Can
Erdoğan
(B-101-112)

	
	
	
	4

	26.06.2025
Perşembe
	
	
	
	Türk Tarihinin Kaynakları
Prof. Dr. H.İbrahim Gökbörü
(B-101-112)

	
	1

	
	
	TAR 2004 Ortaçağ
Avrupa Tar.
Dr.Öğr. Üyesi Hakan
Doğan
(B–101-112)

	
	
	
	2

	
	
	
	TAR 3008 Osmanlı
Yenileşme Tarihi
Dr. Öğr. Üyesi Erdal
Çetintaş
(B-101-112)

	
	
	3

	
	TAR 4004 Cumhuriyet
Dön. Sos. Ekon. Tar.
Prof. Dr. Mustafa Müjdeci
(B-101-112)

	
	
	
	
	4

	27.06.2025
Cuma
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	2

	
	TAR 3006 Cumhuriyet
Dön. Türk Dış Politikası
Prof. Dr. Orhan Avcı
(B-101-112)

	
	
	
	
	3

	
	
	TAR 4006 Türk Demokrasi
Tarihi (S)
Prof. Dr. Orhan Avcı (B-101)

	
	
	
	4





	Günler
	10.00-11.00
		11.00-12.00
	13.00-14.00
	14.30-15.30
	15.30-16.30
	

	30.06.2025
Pazartesi
	
	
	ÖZD 0110 Tem. Bil. Tek. Kul
Doç.Dr. F. Ünyay Açıkgöz 
B-101

	
	
	1

	
	
	TAR 2008 Osmanlı
Paleografyası-II (A)(B)
Dr. Öğr. Üyesi Hakan
Doğan- Doç. Dr. Fatma
Ünyay Açıkgöz
B-101-112

	
	
	
	2

	
	
	
	
	KKÜ 0730 Mesleki İngilizce-
II (S)
Dr. Öğr. Üyesi Erdal Çetintaş
(B-101-112)

	
	3

	
	
	
	
	          
	
	4

	01.07.2025
Salı
	
	
	TAR 1004 İslam Kült. Ve
Med. Tar.
Doç. Dr. Kayhan Atik
(N.Ö.B-101-İ.Ö.B-112)

	
	
	1

	
	TAR 2016 Selçuklu Mües.
Ve Med. Tar. (S)
Doç. Dr. Kayhan Atik
(N.Ö-B-101
İ.Ö.B-112)

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	KKÜ 0360 Dinler Tarihi
(S)
Dr. Öğr. Üyesi M. Esat
Sarıcaoğlu
(B-101)

	
	3

	
	
	TAR 4008 Osmanlı
Diplomatikası-II (S)
Dr. Öğr. Üyesi M. Esat
Sarıcaoğlu
(101-112)

	
	
	
	4

	02.07.2024
Çarşamba
	
	
	
	TAR 1002 Eski Batı
Tarihi (Eski Yunan ve
Roma)
Dr.Öğr.Üyesi H. Doğan
(B-101-112)

	
	1

	
	
	TAR 2006 Osmanlı Tarihi-
II (1451–1595)
Doç. Dr. Ahmet Demir(B-
N.Ö. B101- İ.Ö-B112
Doç. Dr. Kayhan Atik

	
	
	
	2

	
	
	
	TAR 3018 Şehir Tarihi (S)
Doç. Dr. Ahmet Demir
(B-101)

	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	4

	03.07.2024
Perşembe
	
	
	
	
	

	1

	
	
	
	
	
	. 
	2

	
	
	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	
	
	4

	04.07.2024
Cuma
	
	
	
	İngilizce II 14.00-15.00 B-101
	
	Türk Dili II 16.00-17.00
B-101
	1

	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	
	TAR 3020 El Yazmaları
ve Nadir Eserler (S)
Doç. Dr. Ahmet Demir
(B-101-112)

	
	3

	
	
	
	
	
	
	
	4








